



FABIANO SOUSA DA CUNHA 05736769336

CNPJ 28.898.061/0001-37 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.544.009-0
 ENDEREÇO: RUA GONÇALVES DIAS, Nº 374, CENTRO, 65.560-000,
 MAGALHÃES DE ALMEIDA - MA.
 E-MAIL: fsconnectplay@gmail.com
 TELEFONE: 98 98291-9025

PROPOSTAS DE PREÇOS LICITAÇÃO Nº. 009/2021.

MODALIDADE: PREGÃO - TIPO: MENOR PREÇO
 CONSUMIDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA - MA.

A Empresa FABIANO SOUSA DA CUNHA 05736769336., Endereço: Rua Gonsalves Dias, Nº 374, Centro, Magalhães de Almeida/MA. Email: fsconnectplay@gmail.com Telefone: 98/98291-9025. CNPJ Nº 28.898.061/0001-37. Através do seu Representante: Fabiano Sousa da Cunha, CPF: 057.367.693-36. RG: 043402022011-8-SSP/MA.

Fabiano Sousa da Cunha

ORD	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND.	QUANT.	VALOR EM R\$	
				UNITARIO	TOTAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
1	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - DESKTOP	UND	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
2	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - NOTEBOOK	UND	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE IMPRESSORA - LASER MONOCROMÁTICA	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE IMPRESSORA - JATO DE TINTA	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
5	MANUTENÇÃO CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS - DESKTOP	UND	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
6	MANUTENÇÃO CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS - NOTEBOOK	UND	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
7	INSTALAR / CONFIGURAR ROTEADORES DE REDE DE CABO	UND	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
8	INSTALAR / CONFIGURAR ROTEADORES DE REDE WIFI	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
9	BACKUP E TRANSFERENCIAS DE DADOS	UND	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL ANUAL R\$ 29.400,00(vinte e nove mil e quatrocentos reais)					
SECRETARIA DE SAÚDE					
1	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - DESKTOP	UND	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
2	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - NOTEBOOK	UND	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE IMPRESSORA - LASER MONOCROMÁTICA	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE IMPRESSORA - JATO DE TINTA	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
5	MANUTENÇÃO CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS - DESKTOP	UND	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
6	MANUTENÇÃO CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS - NOTEBOOK	UND	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
7	INSTALAR / CONFIGURAR ROTEADORES DE REDE DE CABO	UND	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
8	INSTALAR / CONFIGURAR ROTEADORES DE REDE WIFI	UND	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
9	BACKUP E TRANSFERENCIAS DE DADOS	UND	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL ANUAL R\$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais)					

- FOLHA Nº 102
 PROCESSO 00026/2021
 MODALIDADE P/P
 310. *[Assinatura]*



9 An. Garantia semestral - Mercado Central
Magalhães de Almeida/MA
5 (98) 98291-9025



FABIANO SOUSA DA CUNHA 05736769336

CNPJ 28.898.061/0001-37 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.544.009-0
 ENDEREÇO: RUA GONÇALVES DIAS, Nº 374, CENTRO, 65.560-000,
 MAGALHÃES DE ALMEIDA - MA.
 E-MAIL: fsconnectplay@gmail.com
 TELEFONE: 98 98291-9025

- FOLHA Nº	103
PROCESSO	00026/2021
MODALIDADE	PIP
Nº 310:	<i>[Assinatura]</i>

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL					
1	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - DESKTOP	UND	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
2	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - NOTEBOOK	UND	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE IMPRESSORA - LASER MONOCROMÁTICA	UND	25	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE IMPRESSORA - JATO DE TINTA	UND	25	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
5	MANUTENÇÃO CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS - DESKTOP	UND	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
6	MANUTENÇÃO CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS - NOTEBOOK	UND	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
7	INSTALAR / CONFIGURAR ROTEADORES DE REDE DE CABO	UND	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
8	INSTALAR / CONFIGURAR ROTEADORES DE REDE WIFI	UND	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
9	BACKUP E TRANSFERENCIAS DE DADOS	UND	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
VALOR TOTAL ANUAL R\$ 14.800,00 (quatorze mil e novecentos reais)					
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
1	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - DESKTOP	UND	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
2	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - NOTEBOOK	UND	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE IMPRESSORA - LASER MONOCROMÁTICA	UND	80	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE IMPRESSORA - JATO DE TINTA	UND	80	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
5	MANUTENÇÃO CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS - DESKTOP	UND	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
6	MANUTENÇÃO CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS - NOTEBOOK	UND	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
7	INSTALAR / CONFIGURAR ROTEADORES DE REDE DE CABO	UND	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
8	INSTALAR / CONFIGURAR ROTEADORES DE REDE WIFI	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
9	BACKUP E TRANSFERENCIAS DE DADOS	UND	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL ANUAL R\$ 44.600,00 (quarenta e quatro mil e seiscentos reais)					
TOTAL GERAL R\$ 128.700,00 (cento e vinte e oito mil e duzentos reais)					

Fabiano Sousa da Cunha

Estando de acordo com os termos do ato convocatório e com a legislação nele indicada, propomos os Valores acima com validade da proposta de 60 (SESSENTA DIAS) dias, com pagamento através do Banco Bradesco Agencia nº 9653 C/C nº 00094-90-0, na Cidade de Magalhães de Almeida/MA. Em 22 de junho de 2021. Valor Total da Proposta: R\$ 128.700,00 (cento e vinte e oito mil e duzentos reais) Prazo de Entrega: como pede o EDITAL.

FABIANO SOUSA DA CUNHA

CPF: 057.367.693-36.

Fabiano Sousa da Cunha